
Umfrage zu den geplanten techn. Änderung der 

V-Klassen 2018 der VLN 

Ausdrucken, Unterschreiben und zurücksenden an d.brink@g-ri.de oder per Fax an 09345/210695 

 

Team:  

 

2017 eingesetzte und 2018 neu geplante Fahrzeuge: 

 

 Klasse Startnummer oder NEU Fahrzeug 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 

Wir sind für die techn. Änderungen der V-Klassen im neuen Reglement 2018: 

 

  JA 
  

 NEIN 

  

  ENTHALTUNG 
 

 

 

Name:_____________________________   Unterschrift:_____________________________ 

(Teamchef oder Fahrzeugverantwortlicher) 

Telefon:                                                                                          E-Mail: 

mailto:d.brink@g-ri.de

